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分析  主張  結果 

GABA  ≥98.0%  99.46% 

検証  明細事項  結果 

外観 

識別 

pH 

乾燥によるロス 

融点 

点火の残り 

溶液の明晰 

重金属 

 

 

オフホワイトクリスタル粉 

1.2 (+) 

6.0-8.0 

<0.5% 

197.0-203.0°C 

<0.07% 

透明 

<10 ppm 

一致 

一致 

7.24 

0.34% 

190.0-199.5°C 

0.03% 

一致 

一致 

GABA においてしっかりと蓋を閉め、室内にて低温保存を。 

GABA において直射日光や過度な熱、湿気などは避けてください。 

GABA 査定の日から再査定まで３年間の期間があるものとする。 
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このレポートに記されている結果は提出されたサンプルにのみ有効である。書面による事前の同意なしに公共、広告、広

報その他にこのレポートの全体及び部分的な用途を禁ずる。 

 


